ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2022 года      №13/…
О согласовании ежеквартального сводного районного Календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2023 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы                от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 8 декабря 2022 года № И-1313/22,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Бабушкинского района города Москвы ежеквартальный сводный районный Календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2023 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский babush.ru в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А.
Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                       А.А. Катанский

	      План внесен:

Главой управы Бабушкинского района города Москвы

__________________А.М. Кузьмин

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 13 декабря 2022 года №13/…

Ежеквартальный сводный районный календарный план
по досуговой, социально-воспитательной и культурно-массовой работе
с населением по месту жительства на 1 квартал 2023 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Даты проведения
	Место проведения
	Планируемое число:
	Организации,

проводящие мероприятия

	Общее

число участников/
число
	Число участников

от учреждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	СПОРТ

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

	1.
	Соревнования по карате ,посвященные Дню защитника Отечества
	11 февраля

11.00
	ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

Ул Летчика Бабушкина.д.12
	60
	60
	ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

ГБУ СДЦ «Кентавр» филиал «Брэк»

8-499-180-91-09

	ДОСУГ

	1.
	«Новогодний карнавал на катке»

Конкурс карнавальных костюмов.
	3января

12:00
	Ул. Чичерина .д.8,стр.1, каток
	100
	20
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	2.
	Театрализованное представление «В гости Коляда пришла-в дом Вам счастье принесла», посвященная празднованию Рождества Христова
	7 января

13:00
	Чукотский пр.д.2
	60
	20
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	3.
	Праздничная интерактивная программа «Студенческие забавы» ко дню студента
	25 января 17:00
	Ул. Чичерина .д.8,стр.1, каток
	45
	25
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	4.
	Вечер стихов и песен о Ленинграде «А музы не молчали..»,

Посвященный снятию блокады Ленинграда.
	30 января

17.00
	Чукотский пр.д.2
	50
	10
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	5.
	Праздник народного творчества «Радуга национальных культур»
	3 февраля 17:00
	Чукотский пр.д.2
	20
	16
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	6.
	Фольклорная программа «Развеселые частушки, любят дети и старушки!»
	10 февраля

16.00
	Чукотский пр.д.2
	80
	50
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	7.
	Районный конкурс патриотической песни «Солдатский конверт», посвященный

Дню защитника Отечества
	21 февраля 17:00
	Актовый зал

ул. Летчика Бабушкина, 1, стр.1
	150
	30
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	8.
	Развлекательно-игровая программа

«Масленичные потехи», празднование Широкой Масленицы

.
	26 февраля

11.00

	Ул.Искры,д.9 открытая площадка
	200
	50
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	9.
	Праздничная программа «Ярче всех бриллиантов мира»

Международный женский день.
	6 марта

17:00

	Актовый зал

ул. Летчика Бабушкина, 1, стр.1
	100
	50
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09

	10.
	Концертная программа народного творчества «В мире нет милей и краше, песен и преданий наших»

Выставка декоративно-прикладного творчества «Наши умельцы»
	24 марта 16:00
	Актовый зал

ГБУК г. Москва

«ОКЦ СВАО»

Библиотека № 61

ул. Верхоянская, д. 6
	100
	35
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»

филиал «Брэк»

8 499 180-91-09